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소롭티미스트 미주연합회(SOROPTIMIST INTERNATIONAL OF THE AMERICAS) 

SIA 본부 지원: 연락처 
 

SIA 본부 직원들은 지도부, 클럽 및 회원을 지원할 준비가 되어 있습니다. 지원, 서비스 및 안내에 

관한 정보는 다음 담당자에게 문의하세요. 

 

종합 질문 

예를 들어, 자료 찾기, 비밀번호 재설정 또는 SIA 웹사이트 로그인, 웹사이트의 기술 문제; 회비 납부 

및 클럽 회원 명단 수정; 주소 변경; 클럽 이메일 시스템 이용, 미국 소재 클럽의 501(c)3 서류 요청 

등이 포함됩니다. 리전에서의 이메일 발송, 총회 소집 등을 위한 SIA 데이터베이스 요청도 

가능합니다. 문의: siahq@soroptimist.org 

기타 질문/지원 

아래 항목에 관한 복잡한 문제로 전문적인 도움이 필요한 경우 언제든지 문의해 주세요. 

 

드림 프로그램 

재클 슈로거(Jaclyn Schrauger), 프로그램 이사 

jaclyn@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 113 

사라 데트윌러(Sarah Detwiler), 프로그램 코디네이터 

sarahd@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 132 

 

자선 및 모금 활동  

에리카 체슬록(Erica Cheslock), 기부 관계 이사 

erica@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 143 

일라나 허쉬(Ilana Hirsch), 모금 개발 이사보 

ilana@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 152 

 

회원 참여(모집 및 유지) 

소롭티미스트는 여성과 소녀의 경제적 자립 능력을 강화하기 위한 

교육과 훈련을 제공하는 글로벌 자원 봉사 단체입니다. 
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루즈 아폰테(Luz Aponte), 회원 관리 매니저 

luz@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 123 

 

리더십 개발 및 자원봉사 참여 증진 

니콜 시몬스(Nicole Simmons), 리더십 및 자원봉사 참여 증진 이사 

nicole@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 139 

 

LiveYourDream.org 

카렌 라우피우스(Karen Rauppius), 마케팅 및 모금 개발 매니저 

karen@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 129 

 

미디어 문의, 홍보 및 소셜 미디어 

카말리 브룩스(Kamali Brooks) 최고 글로벌 마케팅 및 개발 책임자 이사 

kamali@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 130 

 

관리 구조, 선거, 클럽 보험, 이사 및 임원 보험 및 SIA 연혁 

리사 맹기아피코(Lisa Mangiafico), 기록 및 위기 관리 선임이사보 

lisa@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 107 

 

재무 관련 질문 

마우라 고어(Maura S. Gore), 재무 담당 매니저보 

mauras@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 122 

 

구매 관련 질문 

예를 들어, 주문, 온라인 주문 상태 확인, 배송 또는 추적 정보 요청: sales@soroptimist.org  

 

 

원대한 목표, 전략적 우선 순위, 복잡하고 민감한 상황 등 

도움이 필요하면 소속 상임 지도부에 문의하세요. 

 

 

미셸 버넷(Michelle Burnett), 상임이사/CEO 

michelle@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 126 

SIA 이사회에 대한 주요 연락 담당자, 전반적인 SIA 사업 및 SIA 전략 방향 관리 
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킴 그로스먼(Kim Grossman), CPA, 최고재무책임자 

kimberlyg@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 144 

재무 관리 

 

  

 

이샤 D. 브라운(Iesha D. Brown), 최고 영향력 및 참여 증진 책임자(CIEO) 

iesha@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 115 

드림 프로그램, 회원, 리더십 개발 및 자원봉사 참여 증진 

 

  

 
 

 

킴벌리 아담스(Kymberlie Adams), 최고 마케팅 및 개발 책임자 

kimberlyg@soroptimist.org 또는 215-893-9000 내선: 135 

모금 활동, 홍보 및 소통 
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